nam gerebant 141 b; perfecta futurorum notitia, quasi fulgure illuminati 163 d; verba plebis Divinis intertexunt 163 e; de reditu Judaeorum multi 165 a; ab ore Dei solius loquebantur 175 b; adulterini quidam 175 c; quo consilio quaedam aenigmatische loquantur 199 d; 253 b; 803 e; a particularibus ad universa procedere solent 223 e; in Ecclesia multi, Pauli tempore 227 e; post regni divisionem extiterunt 232 e; qui ante, qui post, Captivitatem 232 d; a Deo revelata non modo audire, sed etiam videre dicuntur 240 c; 248 a; 341 b; 498 c; aliquando aenigmatica oratione utebantur, metu persecutionis compulsi 253 b; contempti a Judaeis, quamvis colloquio Dei digni habebantur 272 c d; silere jussi 273 d; 275 e; 276 a; pro Sanctis habendi, utpote a Deo Sancto missi 276 e; Dei Ipsius personam gerebant 276 d; minitantes impiis, leunculis rugientibus super praedam comparantur 277 a d; tubis bellicis comparati 278 e; voluntatem Dei revelatam sibi habuerunt 279 c; medici publici, ab Israele contempti, a Deo defensi 279 d e; cum praedictionibus malorum, spes meliores miscent 284 c; ex ipsa caritate, severe objurgant 297 a; ex persona sua loquentes, Deum in se loquentem habent 297 b; in portis praedicantes, a populo contempti 301 c; navis publicae gubernatores 301 e; mala praedicentes, non crediti 306 a; hoc

munus habent, ad sanitatem insanos revocare 327 a; falsi, indignantur veris 327 b; ex ara vivebant 328 e; Dei, non loqui, non potuerunt 329 e; 330 a; mysteria Divina, primo occulte, deinde apertius enarrant 335 e; defecturi Israelitis praedicuntur 340 a; consilium habent deterrire malos, justos persuadere 345 e; 390 a; multa audiebant, a Deo dicta, multa ad Deum dicebant, praeter ea quac scripta sunt 382 b; sed verissima omnia 382 c; omnes propositum idem habebant, Israelem ad Deum revocare 390 a; non tautologiae culpandi 391 a; omnes idem habent argumentum, terribilia Domini 391 b; res post multa saecula futuras tanquam praesentes praevidisse videntur 415 c; pseudoprophetis et veritate et constantia superiores 420 d e; aliis aliis temporibus eadem praedicabant 421 c; omni mundo praedicabant, praesertim impiis 421 d; a praedictionibus bonis ad tristes rapide transeuntes, cum distinctione temporum interpretandi 433 c; quisque suam partem Divini consilii gerebat 474 a; aut per terrores, et spes futuras, aut per res ante gestas et presentes, ad poenitentiam vocabant 474 b; tristibus accendent ignavos, hilaribus consolantur desprantes 467 a; nubibus comparati, quasi Soli antecedentes, et Sanctos irrigantes 480 a; non per se ipsos, sed per Spiritum Sanctum, praedicebant 517 a;